SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA

AVISO DE RESULTADO DE RECURSO E ABERTURA DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA Nº 05/2013

PROCESSO: 094.001.157/2013
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras civis
para construção de Centro de Triagem de Materiais Recicláveis, conforme
especificações técnicas constantes no Projeto Básico e seus Anexos. O local em
que será construído o Centro de Triagem de Materiais Recicláveis situa-se na Av.
das Nações, s/nº, às margens do Lago Sul- Brasília-DF (NUSUL)

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DO SERVIÇO
DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, Substituta, torna público aos
interessados e em especial as empresas participantes, que foi julgado por esta
Comissão, e posteriormente, examinado e decidido pelo Diretor Geral do Serviço
de Limpeza Urbana, o recurso administrativo interposto pela empresa GONAR
ENGENHARIA LTDA. Acolhendo a decisão da Comissão, o Diretor Geral do SLU,
julgou IMPROCEDENTE o recurso interposto, conforme decisão exposta nos
autos, e ainda, no site www.slu.df.gov.br. Comunicamos que a sessão para
abertura das propostas terá início as 09h00min (horário de Brasília-DF), do dia
24/01/2014, no Auditório do Núcleo de Limpeza Sul, Av. das Nações S/N,
Brasília/DF. Outras informações poderão ser obtidas nos telefones 3213-0149 ou
3213-0179, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília, 17 de janeiro de 2014.

PATRÍCIA LEMOS XAVIER

Presidente Substituta

Publicado no DODF nº 16, terça-feira, 21 de janeiro de 2014, pág. 42